

Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że realizuje projekt pn.: **Rehabilitacja szansą na aktywność zawodową**, którego celem jest wsparcie osób ze schorzeniami układu ruchu i obwodowego układu nerwowego.

Uczestnikami projektu mogą być osoby w wieku aktywności zawodowej, u których wystąpiły dolegliwości związane ze sposobem wykonywania pracy oraz osoby pracujące w warunkach negatywnie wpływających na zdrowie, narażone na opuszczenie rynku pracy z powodów zdrowotnych. Pacjenci w ramach Projektu mają zapewnioną opiekę zdrowotną obejmującą konsultacje medyczne i zabiegi usprawniające z elementami wsparcia psychologicznego i poradnictwa medyczno-zawodowego. **Do udziału w projekcie nie jest wymagane posiadanie skierowania od lekarza.**

Dla każdego uczestnika projektu lekarz specjalista rehabilitacji medycznej indywidualnie dobiera odpowiednie zabiegi fizykalne (m.in. elektrostymulacja, prądy interferencyjne, jonoforeza, magnetoterapia, terapia ultradźwiękowa, krioterapia), ćwiczenia fizyczne oraz masaże. W ramach Projektu można też skorzystać ze wsparcia psychologicznego oraz konsultacji lekarza medycyny pracy w zakresie wskazań/przeciwwskazań do kontynuacji pracy zawodowej.

W Projekcie przewidziano dodatkowe miejsca dla **mieszkańców terenów wiejskich**, którzy niejednokrotnie mają ograniczony dostęp do świadczeń rehabilitacyjnych i często rezygnują z korzystania z nich ze względu na długi czas oczekiwania na zabiegi fizjoterapeutyczne. Realizowany przez Szpital projekt zakłada „bezkolejkowy” dostęp do tych świadczeń, zwłaszcza dla osób zamieszkujących tereny wiejski.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Rejestracji Projektu: tel. 95 73 31 621 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 – 15:00



 Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o.

## REHABILITACJA SZANSĄ NA AKTYWNOŚĆ ZAWODOWĄ

**Dla kogo?**  
Dla osób w wieku aktywności zawodowej, czyli kobiet 15-60 lat oraz mężczyzn 15-65 lat z chorobami narządu ruchu, powodującymi niepełnosprawność fizyczną i społeczną.

**Co oferujemy?**  
Świadczenia rehabilitacyjne, edukację medyczno-zawodową i powrót do aktywności zawodowej!

**Dowiedz się więcej i zarejestruj już dziś!**  
Pawilon 6 przy ul. Walczaka 42 oraz pod numerem telefonu 95 733 16 21  
Rejestracja od 8:00 do 15:00